分ス協第 １５２ 号

令和３年７月３０日

   各競技団体会長 殿

公益財団法人大分県スポーツ協会

   会 長 麻 生 益 直

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に伴う活動について（依頼）

    平素より、本協会の諸事業の運営について御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和３年７月２０日付け分ス協第１４２号により、各競技団体において主催する事業等の

実施及び身体接触を伴う活動について依頼したところですが、全国的な感染再拡大が懸念されるこ

とから、大分県教育委員会から、別紙１のとおり依頼がありました。

   つきましては、別紙２（写）を参考に適切に対応していただくようお願いするとともに、関係者への周知願

います。

公益財団法人大分県スポーツ協会

担 当 渡 邉

℡ ０９７－５０４－０８８８